Reginae et Principis praemissa testificantes, tam conces-

sionem et dimissionem ipsius Reginae quam concessionem

et confirmationem pra-fati Principis de supradictis libertat-

ibus, praedictis Maiori et ballivis ac ipsis hominibus villae

de Coventre tenentibus dicti manerii de Cheilesmore con-

cessis et habendis in eadem villa de Coventre ratas habens

et gratas, eas, pro se et heredibus suis, eisdem Maiori,

ballivis, et hominibus, ac heredibus et successoribus suis

concessit et confirmavit, sicut praedictae chartae dicti

Principis ac literae ipsius Reginae rationabiliter testantur,

eo non obstante quod dicta Rogina libertatibus praedictis

per ipsum sic concessis ante concessionem et dimissionem
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hujusmodi nequaquam iisa fuit, nee esedem libertates ipsi

Regime aliquatenus allocatae, sen quod dictus Princeps

libertates praedictas praefatis Maiori, ballivis, et hominibus

post mortem pra^dictai Reginai remanendas concessit,

Regis super hoc prius licentia non obtenta. Et proferunt

hie chartam domini Regis nunc, qua) concessionem, con-

firmationem prsedictorum Reginse et Principis, ac con-

firmationem ejusdem Regis nunc de pr?emissis testatur in

forma prsedicta, cujus data est undecimo die Aprilis anno

regni domini Regis nunc vicesimo. Proferunt etiam

breve domini Regis clausum Justiciariis hie in hsec verba :

—

Edwardus Dei Gratia Rex AngHae et Francise, et Dominus

Hibernise, Justiciariis suis de Banco salutem. Cum nuper

per chartam nostram concesserimus, pro nobis et heredibus

nostris, Isabellae Reginae Anghae, matri nostrae, tenenti

ad vitam suam manerium de Cheylesmore, cum pertinentiis,

in Comitatu Warrewikiae, quod ipsa quam diu viveret, et

postmodum Edwardus Princeps WaUiae, Dux Comubiae, et

Comes Cestriae, fihus noster primogenitus, cui manerium

praedictum, post mortem praefatae matris nostrae, erat

remansurum, et heredes sui haberent infra Hbertatem et

visum franci plegii manerii prasdicti ac villam de Coventre,

quae infra visum franciplegii, ut dicitur, situatur, cogni-

tiones omnium i^lacitorum per senescallos suos ibidem, aut

Maiorem et baUivos ejusdem villae de Coventre pro tempore

existentes, seu ahos quos ad hoc deputarent tenendorum,

tam videhcet de terris, tenementis, et redditibus infra

Hbertatem et visum franciplegii praedictos existentibus

quam de transgressionibus, conventionibus, contractibus, et

querelis infra Hbertatem et visum franciplegii praedictos

ac procinctum maneru supradicti emergentibus sive factis,

de quibuscumque tenentibus et residentibus infra feodum

manerii ejusdem, et postmodum eadem mater nostra per

literas suas patentes, de licentia nostra, concesserit et

ad firmam dimiserit Maiori balUvis et hominibus dictae

villae de Coventre tenentibus manerii illius libertates

praedictas infra eandem villam de Coventre, habendas

ad totam vitam ejusdem matris nostras, subsequenterque
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prnefatus Princeps voluerit, et per literas suas |)atcntes,

quas per literas nostras contirmavimus, et concesserit, |)ro

se et heredibus suis, quod omnes dicta' libertates eidem

matri nostrae in villa pnedicta sic conoessae, qua^ post

mortem ejusdem matris nostrje ad ipsum Principem et

heredes suos sic remanere deberent, post mortem ejusdem

matris nostrse, prsefatis Maiori, ballivis, et hominibus

villie de Coventre praedictae, tenentibus dioti manerii, ot

heredibus suis remaneant in perpetuum, prout in charta

nostra et Uteris praedictis plenius continetur, vobis

mandamus quod ipsos Maiorem, ballivos, et homines

libertatibus praidictis infra villam praedictam coram vobis

uti et gaudere permittatis juxta tenorem chartae et liter-

arum praedictarum, eo non obstante quod dicta mater

nostra libertatibus illis usa non fuerat ante concessionem

et dimissionem supradictas. Teste Leonello filio nostro

carissimo, custode Anglian apud Wyndesore, viij. die Julii

anno regni nostri Angliae vicesimo, regni vero nostri

Franciae septimo. Et petunt quod libertas ilia eis

allocetur, &c.

Ideo habeant libertatem suam in placito isto. Et

Maior et ballivi pnedicti praefixerunt partibus praedictis

diem apud Coventre die Lunae proxima post Festum

Sancti Laurencii, &c. Et dictum eisdem Maiori et ballivis

quod partibus celerem justitiam exhibeant alioquin, &c.

2 o
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Abatement of Writs :

(Attaint.) The writ will abate for

" false Latin," as e.g. for the use

of the words prredicta meauagia

where the word me.iuagia ought

to be used alone, 212 ; 214.

(Audita Querela.) A writ was
brought on the ground of an in-

denture made in defeasance of a

statute merchant, and condition-

ed for the grant of a term of

years to the obligee, his peaceable

possession during the term, and
his immunity from the levj^ing

of any debt owing by the

obligor, or of any " Green Wax."
In the writ of .Audita querela,

as well as in the following